ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11 января 2024 г.                                                                                                             №21/од

О создании комиссии по урегулированию споров по вопросам приема в 1 класс

На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров по вопросам приема в 1 класс в

ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный Самарской области в следующем составе:

– Председатель комиссии: Ермолаева Мария Александровна – заместитель директора по

УВР;

– Аверьянова Н.А. – родитель;

– Иванова А.С. – родитель;

– Ревина Н.Г. – председатель профсоюзной организации;

– Июнина М.А. – секретарь руководителя.

2. Осуществлять работу комиссии по мере поступления обращений граждан;

3. В случае поступления обращений одного из участников образовательного

процесса, комиссия должна принять решение в течение 3-х дней, письменно уведомить о

нем заявителя;

4. Обращения принимаются лично в приемной ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный

Самарской области, либо путем обращения на адрес электронной почты школы;

5. Секретарю руководителя Июниной М.А. при получении обращений уведомить а

нем председателя комиссии;

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-01-11T15:27:44+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков